
 

 

SKUPINA EZ 1 / 4

Interní  

  

  

INDIKATIVNÍ NABÍDKA 
VYPRACOVÁNÍ ENERGETICKÉHO POSOUZENÍ 
V RÁMCI PROGRAMU OPŽP OBJEKT  ZŠ 
OTROVNÍ 300 PRO M STO ŠT TÍ (JAKO 
ZADAVATELE) 
 
 
Nabídku zpracovala spole nost EZ ESCO, a.s., dne 28.1.2020 

1 ASTNÍCI NABÍDKY 

 

Zadavatel (dále také jako „zadavatel“): 

spole nost: sto Št tí 
sídlo: Mírové nám stí 163, Št tí 
zastoupená: 

O: 00264466 
  
Kontaktní osoba: 

 
  
Zhotovitel (dále jen „zhotovitel“ nebo „ EZ ESCO“): 

spole nost: EZ ESCO, a.s. 
sídlo: Duhová 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4 
zastoupena: 

Zapsána: B 20240 vedená u M stského soudu v Praze 
O: 03592880 

  
  
oprávn n jednat za spole nost ve v cech technických: 
  

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

SKUPINA EZ 2 / 4

Interní  

  

  

2 EDM T NABÍDKY 

2.1. Jsou objekty ZŠ Ostrovní 300, Osek viz: 

 

 

2.2. Vypracování Energetického posouzení dle zn ní aktuální Výzvy zve ejn né na stránkách www.opžp.cz pro projekt „Posouzení 
instalace VZT s rekuperací v kombinaci s FVE ZŠ Ostrovní“ dále jen (EP), který je nevyhnutnou  sou ástí pro podání žádosti o 
podporu v Opera ním programu Životní prost edí 2014 – 2020 (OPŽP) (dále jen EP).   

Sou ástí energetického posouzení bude návrh následujících opat ení a posouzení jejich vhodnosti:  

 Instalace v trání s rekuperací (dále jen VZT).- bude posouzeno dle Metodického pokynu pro návrh v trání škol pro SC 5.1, PO5, 
OPŽP 2014-2020. Bude dále vypracováno v souladu s PRŽAP v opera ním programu ŽP pro období 2014-2020.  

 Instalace fotovoltaického systému (dále jen FVE)- bude posouzeno dle Metodiky výpo tu kritérií solárních fofovoltaických 
systém  pro ve ejné budovy. Bude dále vypracováno v souladu s PRŽAP v opera ním programu ŽP pro období 2014-2020. 

 Nabídka se netýká statického posouzení st echy. 

 

 Poznámka: V p ípad  instalace fotovoltaického systému a instalace nuceného systému v trání s rekuperací musí budova spl ovat 
minimáln  požadovanou hodnotu pr rného sou initele prostupu tepla obálkou budovy Uem,N uvedenou v odst. 5.3 normy SN 
730540-2 (zn ní íjen 2011). Netýká se památkov  chrán ných a architektonicky cenných budov. Pln ní pr rného sou initele 
prostupu tepla obálkou budovy Uem,N musí být doloženo aktuálním PENB (PENB byl doložen).)  . 

3 SOU INNOST ZADAVATELE 

3.1. Zadavatel p edá Zhotoviteli:  

 Stavební výkresovou dokumentace (p dorysy, ez, pohledy) objekt . 

  Revizní zprávy elektrospot ebi  a osv tlení (sou ástí revizních zpráv p íkony jednotlivých za ízení). 

 Údaje o charakteru provozování objektu (pracovní doba, vytíženost  

jednotlivých elektrospot ebi . atd.). 

 Údaje o kapacit  jednotlivých t íd a v traných prostor. 

 Pr kaz ENB.- byl doložen. 

 Spot eby EE za minimáln  3 ucelené roky (kopie originálu faktur). 

 Údaje o 1/4 hodinových maximech, jsou-li m ena. 

3.2. Zadavatel p edá zhotoviteli veškerou technickou dokumentaci pot ebnou pro vypracování EP. Zadavatel dále poskytne související 
informace s provád ním p edm tu nabídky.  



 

 

SKUPINA EZ 3 / 4

Interní  

  

  

3.3. Zadavatel umožní Zhotoviteli vstup do všech prostor, které souvisejí s pln ním p edm tu nabídky.  

3.4. Zadavatel zajistí osobu, která bude zprost edkovatelem pro zajišt ní dopl ujících informací k p edm tu nabídky.  

4 SOU INNOST ZHOTOVITELE 

4.1. Zhotovitel prohlašuje, že má praktické zkušenosti s vypracováním EP v programu OPŽP, bude vypracován v souladu se závazným 
vzorem uve ejn ným na stránkách SFŽP R ve zn ní aktuální Výzvy. 

4.2. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje pot ebnými personálními, technickými a finan ními zdroji pro spln ní svých závazk . 

4.3. Zhotovitel se zavazuje písemn  informovat o rizicích a p ijatých opat eních k ochran  p ed jejich p sobením, která se týkají výkonu 
práce a pracovišt  dle poptávky Zadavatele a spolupracovat p i zajiš ování bezpe nosti a ochrany zdraví pro všechny zam stnance 
na pracovišti.  

4.4. Vztahy Zadavatele a Zhotovitele se budou ídit p íslušnými ustanoveními ob anského zákoníku, platným v eské republice. 

5 CENA A SMLUVNÍ PODMÍNKY 

5.1. Cena za provedení p edm tu nabídky je dána p edpokládaným rozsahem díla. 

5.2. Cena za p edm t nabídky je stanovena celkem   a to za p edpokladu poskytnutí výše uvedené sou innosti 
zadavatele a dodržení p edpokládaného rozsahu EP v souladu s l. 2. a l. 5 odst. 5.6 této Nabídky.  

K cen  bude p ipo tena DPH v zákonem stanovené výši. 

 Název dokumentu Cena v k  bez DPH 

2 Energetické posouzení VZT v kombinaci FVE      
 
 

5.3. Zhotovitel má právo fakturovat cenu za p edm t nabídky po p edání ádn  zpracovaného díla zadavateli, stvrzení p edávacího 
protokolu o p edání a p evzetí díla. Splatnost faktury – da ového dokladu je 30 dn  od jeho vystavení 

5.4. Cena je stanovena v souladu se zákonem . 526/1990 Sb., o cenách, v platném zn ní, a je kalkulována dle sídla zadavatele. 

5.5. Cena díla obsahuje veškeré náklady zhotovitele, vzniklé v souvislosti s pln ním p edm tu díla, a to po celou dobu realizace díla. Cena 
díla obsahuje i p ípadné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních náklad , a to až k datu p edání díla. 

5.6. Zhotovitel si vyhrazuje právo od této Nabídky odstoupit bez uvedení d vodu s okamžitou ú inností (prost ednictvím dopisu), i 
Zadavateli p edložit aktualizovanou podobu Nabídky, a to do 2 týdn  od první návšt vy místa pln ní a za p edpokladu, že zpracování 
studie by vyžadovalo mnohem v tší nároky, než Dodavatel v dob  zpracování Nabídky p edpokládal. D vodem je tvorba Nabídky bez 
prohlídky, bez ádných podklad  a podrobné znalosti lokality a místa pln ní.  

5.7. P ed instalací fotovoltaických panel  je nutné vypracovat statický posudek st echy. K vypracování statického posudku p edáme 
kompletní podklady, které se týkají instalaci FVE. 

6 DOBA PROVEDENÍ DÍLA, MÍSTO PROVÁD NÍ DÍLA A P EDÁNÍ DÍLA 

6.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu nejdéle do dvou m síc  od podpisu a uzav ení Smlouvy o dílo a dále sou asn  od 
edání vyžádaných podklad  dle l. 3 nezbytných pro zhotovení Díla specifikovaného v l. 2 nabídky ze strany Zadavatele, p emž 
edání kompletních vyžádaných podklad  bude Zhotovitelem Zadavateli písemn  potvrzeno (posta í forma e-mailu). Pro zamezení 

pochybností platí, že výše uvedená lh ta dvou m síc  tedy po íná b žet od okamžiku doru ení potvrzení dle p edchozí v ty. Dílo 
bude zhotovitelem provád no v objektu Zadavatele dle bodu 2.1.  

6.2. Jakmile bude dílo dokon eno a p ipraveno k p edání Zadavateli, je Zhotovitel povinen vyzvat Zadavatele k jeho p evzetí, a to tak, aby 
k p evzetí Díla mohlo dojít nejpozd ji poslední den lh ty sjednané pro provedení Díla. Zadavatel p evezme dokon ené dílo s 
výhradami, nebo bez výhrad. Pokud Zhotovitel ádn  vyzve Zadavatele k p evzetí Díla, avšak Zadavatel k p evzetí Díla neposkytne 
pot ebnou sou innost nebo se k p evzetí Díla nedostaví, považuje se Dílo za ádn  p edané dnem, ve kterém m lo dle výzvy 
zhotovitele k p evzetí Díla dojít, nejpozd ji uplynutím posledního dne lh ty pro provedení Díla.  

6.3. Smluvní strany jsou povinny o p edání Díla vyhotovit protokol o p edání a p evzetí Díla podepsaný ob ma smluvními stranami. V 
protokolu o p edání a p evzetí Díla uvede Zadavatel své výhrady k dokon enému dílu. 

6.4. Dílo bude vyhotoveno a p edáno ve 2 vytišt ných paré a v el. podob   formátu pdf. 

7 SMLUVNÍ POKUTY 

7.1. V p ípad  prodlení Zhotovitele s dokon ením a p edáním Díla se Zhotovitel zavazuje zaplatit Zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,03 % 
z díla za každý den prodlení. Nárok na náhradu škody tímto není dot en.  

7.2. V p ípad  prodlení Zadavatele se zaplacením ceny díla se Zadavatel zavazuje zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,03 % z díla 
za každý den prodlení. Nárok na náhradu škody tímto není dot en. 



 

 

SKUPINA EZ 4 / 4

Interní  

  

  

8 ZÁV RE NÁ USTANOVENÍ 

8.1. V p ípad  akceptace této nabídky bude Zadavatelem vystavena objednávka na Zhotovitele. Následn  bude uzav ena Smlouva o dílo 
na realizaci díla, ve smyslu této nabídky.  

8.2. Zadavatel poskytne Zhotoviteli na jeho požádání p ístup pro místní prohlídku, šet ení, pr zkum a poskytne mu na požádání nezbytný 
pou ený doprovod. Zadavatel odpovídá za to, že p edané podklady jsou technicky správné. Ú inná a efektivní sou innost a 
spolup sobení objednatele je podstatnou povinností, od jejich spln ní závisí v asné a ádné spln ní závazk  Zhotovitele.  

8.3. Tuto Nabídku do okamžiku realizace prohlídky místa pln ní ze strany Zhotovitele a zaslání sd lení Zhotovitele Zadavateli dle l. 5 
odst. 5.6 této Nabídky je nutné považovat jako nabídku rámcovou, která nezavazuje Zhotovitele k žádnému jednání zejména ve smyslu 
ustanovení § 1728 odst. 1 zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, v platném zn ní.  

8.4. Tato nabídka je d rná a ur ená pouze pro zadavatele viz úvodní stránka. Obsah nabídky je p edm tem ochrany obchodního 
tajemství, osobních údaj , osobnostních práv, autorských práv a duševního vlastnictví EZ ESCO, a.s. Neoprávn né ší ení, úpravy, 
zp ístupn ní jejího obsahu t etím osobám anebo používání k jinému, než ur enému ú elu se považuje za neseriózní obchodní jednání 
se všemi jejími d sledky v etn  právních. 

8.5. Spole nost EZ ESCO je v rámci finan ní optimalizace a maximalizace p ínosu pro zákazníka, a vzhledem k tomu, že využívá finan ní 
síly Skupiny EZ a synergie vztah  Skupiny EZ s finan ními institucemi, oprávn no po informování a projednání se zákazníkem 
postoupit jí plynoucí finan ní pohledávku z uzav eného smluvního závazku se zákazníkem renomované finan ní instituci. K takovému 
postoupení není pot eba souhlasu zákazníka, což zákazník výslovn  akceptuje. 

8.6. Ú astníci Nabídky jsou ob  v pozici správce osobních údaj  svých zam stnanc , které spravují v souladu s na ízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochran  fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaj  a o 
volném pohybu t chto údaj  (dále jen „Na ízení“). Osobní údaje jsou p edávány jen v nezbytn  nutné mí e pro fungování této Nabídky 
a p ípadného uzav eného smluvního vztahu, ímž se rozumí zejména p edání kontaktních údaj  na zástupce Smluvních stran. Smluvní 
strany jsou oprávn ny tyto údaje evidovat za ú elem pln ní této Nabídky, resp. pozd ji p ípadné uzav ené smlouvy. Budou-li si smluvní 
strany za ú elem pln ní této Nabídky, resp. pozd ji p ípadn  uzav ené smlouvy zpracovávat osobní údaje, uzav ou za tím ú elem 
smlouvu o zpracování osobních údaj  v souladu s l. 28 odst. 3 Na ízení.  

8.7. Tato Nabídka obsahuje informace, které jsou nezbytné pro následné uzav ení smlouvy, avšak není ádným a úplným návrhem smlouvy 
dle ustanovení §1732 ob anského zákoníku. Zhotovitel si vyhrazuje vést jednání o dalších podmínkách uzav ení smlouvy ohledn  
záležitostí uvedených v této Nabídce, svou Nabídku m nit a upravovat. Zhotovitel si vyhrazuje neuzav ít se Zadavatelem žádnou 
smlouvu, pokud nedojde k dohod  o všech (nikoli tedy pouze podstatných) náležitostech smlouvy. Jakákoli smlouva, pokud bude 
uzav ena, vyžaduje výhradn  písemnou smlouvu.   

8.8. Ú astníci Nabídky se zavazují na vyzvání druhého Ú astníka Nabídky poskytnout vyzývajícímu Ú astníkovi Nabídky sou innost 
pot ebnou k uzav ení smlouvy za p edpokladu dohody obou Ú astníku Nabídky v souladu s l. 8 odst. 8.7 této Nabídky týkající se 
zakázky v maximální délce 15 dn  ode dne doru ení výzvy k uzav ení smlouvy. 

8.9. Ú astníci Nabídky berou na v domí, že v p ípad  akceptace této Nabídky, a tedy uzav ení smluvního vztahu, dojde k uve ejn ní v 
registru smluv podle zákona . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn ní pozd jších p edpis . Pro ú ely uve ejn ní v registru smluv ú astníci Nabídky 
navzájem prohlašují, že tato nabídka, obsahuje obchodní tajemství v lánku 5 této Nabídky. V rámci uzav ení smluvního vztahu 

astníci této Nabídky prohlašují, že za obchodní tajemství se považují všechna ustanovení týkající se ceny za p edm t Díla. Ú astníci 
této Nabídky berou na v domí, že se v rámci zve ejn ní v registru smluv nezve ej ují obsažené osobní údaje, v etn  podpis  stran. 

astníci Nabídky se zavazují, že p ed uzav ením smlouvy si vzájemn  písemn  odsouhlasí rozsah anonymizace smlouvy v souladu 
se zákonem o registru smluv.   

8.10. Zhotovitel zašle uzav ený smluvní rámec správci registru smluv k uve ejn ní prost ednictvím registru smluv bez zbyte ného odkladu, 
nejpozd ji však do 30 dn  od uzav ení smlouvy. Smlouva nabývá platnosti dnem uzav ení a ú innosti dnem jejího uve ejn ní v 
registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. 

8.11. Nabídka je platná m síc od data podání cenové nabídky Zadavateli ze strany Zhotovitele. 

8.12. Neodd litelnou sou ástí nabídky jsou všeobecné obchodní podmínky. 

 

 

V Praze, dne: 28.1.2020 
Za EZ ESCO a.s.  


